Согласие на обработку персональных данных

Я, ________________________________________________________________
(Фамилия, Имя, Отчество)
паспорт серия ________ № ___________ выдан «____» _________ ___ г. _________________________________________________________________________________________________, код подразделения ________, в соответствии с требованиями Федерального закона № 152 от 27.07.2006 «О персональных данных» подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных учебно-курсовому комбинату Акционерного общества «Амурский уголь», 676770, г. Райчихинск, ул. Пономаренко, 13 (далее – Оператор) в процессе моего обучения.
Цель (цели) обработки персональных данных: оформление документов для зачисления на основные программы профессионального обучения, подключение к платформе дистанционного обучения, оформление документов об обучении и передача сведений в ФИС ФРДО.
К персональным данным, содержащимся в копиях документов, на обработку которых дается мое согласие, относятся:
- копия паспорта (паспортные данные - фамилия, имя, отчество, дата рождения, домашний адрес, пол, гражданство);
- копия документа об образовании;
- копия документа о смене ФИО (при наличии);
- номер СНИЛС;
- номер ИНН;
- место работы и должность;
- контактная информация (номер телефона, адрес электронной почты и почтовый адрес субъекта персональных данных);
- копия и сведения о выданных по результатам обучения документов об обучении.
Предоставляю Оператору право осуществлять все действия (операции) с моими персональными данными, включая: сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление), обезличивание, блокирование, если субъектом персональных данных не предусмотрено другое, (подчеркнуть в перечне запрещаемые действия).
Передача персональных данных оператором неограниченному кругу лиц с обязательным выбором одного из следующих значений: не запрещено, если субъектом персональных данных не предусмотрено иное, (подчеркнуть - не запрещено, запрещено).
[bookmark: _GoBack]Обработка персональных данных неограниченным кругом лиц с обязательным выбором одного из следующих значений: не запрещено, если субъектом персональных данных не предусмотрено иное, (подчеркнуть - не запрещено; запрещено; не запрещено, с условиями).
Условия, при которых полученные персональные данные могут передаваться оператором: с использованием информационно-телекоммуникационных сетей, если субъектом персональных данных не предусмотрено иное (подчеркнуть - не указано, только по внутренней сети, без передачи по сети).
Срок действия согласия на обработку персональных данных: вступает в силу со дня подписания и действует до полного исполнения Оператором обязательств по договору, и внесения сведений в ФИС ФРДО в установленные законом сроки.
Раскрытие Оператором персональных данных субъекта неопределенному кругу лиц не допускается.
Я подтверждаю, что мне известно о праве запретить частичное или полное использование персональных данных и их обработку, передачу, действия по обработке, а также отозвать свое согласие на обработку персональных данных посредством направления заявления в адрес Оператора.

________________                              /_________________________________/
      (подпись)                                                            (Фамилия И.О.)

«____» ____________ 20___ г.